
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001417349

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001417349

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía

NIF: Q4100799H

Dirección web: http://www.atiende.agenciamedioambienteyagua.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Actividades relacionadas con la protección, conservación,

regeneración o mejora del medio ambiente y del agua, así como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

	Dirección: C/Johan G. Gutenberg, nº 1. Isla de la Cartuja
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SIFE-LO SERV.TALLER MECANICO MANTENIMIENTO VICs

INFOCA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000692623
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
50114000-7 - Servicios de reparación y mantenimiento de camiones

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SIFE-LO SERV.TALLER MECANICO MANTENIMIENTO VICs
INFOCA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	566.280,00 €

Importe total (sin IVA): 468.000,00 €

Valor estimado: 702.000,00 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/03/2024 09:03:03 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjI4MjYzOTJhMzU0ZGUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001417349

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 14/03/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B72224603

Adjudicatario: 		MT MANTENIMIENTOS TECNICOS BAHIA DE CADIZ SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 48.000,00 €
Importe total adjudicación: 58.080,00 €
Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S198, página  (Envío: 09/10/2023 00:00), Publicación: 13/10/2023
00:00). Referencia: 2023/S 198-617316 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw71YB02o0Z96nBd3MQQy6D9CfS.pdf
(SHA-256: d3b9d7cf177e9e2f0b99edc518c528a0aab76167770f07b29976c50b8bae4119)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001417327
2024-0001417332
2023-0001322907

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/03/2024 09:03:03 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjI4MjYzOTJhMzU0ZGUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001417349

2024-0001417334
2024-0001417323
2024-0001417344

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/03/2024 09:03:03 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNjI4MjYzOTJhMzU0ZGUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


